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Yolsuzluk, yoksulluk, zulüm 
düzeninden hesap sormak isteyen 
on binler DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB’nin çağrısıyla 11 Ocak’ta 
Ankara’da buluştu. “Bozuk 
düzende sağlam çark olmaz. 
Bu pisliği halk temizleyecek “ 
sloganıyla düzenlenen mitingde 
atılan sloganlar, taşınan pankartlarla 
yolsuzluklar protesto edildi, hükümet 
istifaya çağrıldı.

Miting için Türkiye'nin dört bir 
yanından gelenler tren garı önünde 
toplanarak buradan kortejler halinde 
Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.

KESK Genel Başkanı Lami 
Özgen, AKP‘nin bir yandan yolsuzluk 
dosyalarını gizlemeye bir yandan da 
faşizmi tahkim etmeye çalıştığını 
belirterek, "Hangi taşı kaldırsak 
yolsuzluğun, çürümüşlüğün, 
kirliliğin sahipleri AKP ve cemaat 
çıkıyor" diye konuştu. Sermaye 
ve piyonları dalaşmaya devam 
ederken sendikalıların, parasız ve 
anadilde eğitim isteyen öğrencilerin, 
basın emekçileri, avukatlar ve 
siyasetçilerin halen cezaevinde 
olduğunu söyleyen Özgen, "Hala 
bizim çocuklarımız ölürken onların 
çocukları kutu kutu, kasa kasa, gemi 
gemi çalıp çırpıyorlar" dedi.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, 
kavganın daha yeni başladığını 
söyleyerek, "Onların kavgası, içinden 

milyonlar çıkan ayakkabı kutuları 
kimin olacak kavgasıdır. Bizim 
kavgamız ise bizden çalınanları geri 
alma kavgasıdır" diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı 
da, günün hesap sorma günü, 
mücadeleyi büyütme günü 
olduğunu belirterek, "İşte insandan, 
emekten, adaletten, hukuktan yana 
olan hepimiz burada omuz omuz 
omuzayız. Biz, bugün yolsuzluk, 
yoksulluk, zulüm düzeninden hesap 
sormak için buradayız. AKP‘nin on 
bir yıllık iktidarının uygulamalarına, 
politikalarına, dayatmalarına karşı 
‘Artık Yeter!‘ demek için buradayız. 
Bu bezirgân saltanatının bitmesi 
için buradayız. "Bu pisliği halk 
temizleyecek" demek için buradayız" 
şeklinde konuştu.

İnsandan, emekten yana olan 

herkes gibi, AKP'nin politikalarından 
TMMOB'nin de nasibini aldığını 
söyleyen Soğancı, "darbelerle 
hesaplaştığı söyleyen AKP, 12 Eylül 
darbecilerinin çıkardığı ama 30 yıldır 
hiçbir iktidarın uygulamadığı bir 
yasa maddesine dayanarak odaların 
denetimini bakanlıklara verdi. Gelip 
bizi denetleyeceklermiş. Gelsinler. 
Ama bilsinler ki: Bizde onlardaki gibi 
kasalar, milyon dolarlar, para sayma 
makinaları yok... Bizde onlara bu 
ülkeyi yağmalatmamak için bilimin 
yol göstericiliğinde hazırlanmış 
raporlar var. Bizde bulacakları tek şey 
bu ülkenin gerçekleri olur. TMMOB 
bu ülkenin vicdanıdır. Bu örgüt asla 
‘padişahım çok yaşa‘ diyenlerle saf 
tutmayacak, "kral çıplak" demeye 
devam edecektir" dedi.
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Üye Ödentileri için Otomatik Ödeme Talimatı Uygulaması
EMO tarafından bankalar ile yapılan görüşmeler sonucu geçilen uygulama sonucu, İş bankası ve Yapı Kredi Bankası hesaplarından 
interaktif giriş yaparak veya banka ATM‘lerinden, aidat ödemeleriniz için "talimatlı fatura ödeme" menüsünden otomatik talimat 
verilebilecek veya "anlık fatura ödeme" menüsünden ödeme yapılabilecektir. 
Otomatik ödeme talimatı verme ve anlık ödeme konusunda da diğer bankalar ile görüşmeler devam etmektedir.
Aidat ödemelerinizi aşağıdaki yöntemlerle yapabilirsiniz.
ÖDEME BİLGİLERİ
* Aidat ödemelerinizi İş Bankası ve Yapı Kredi Bankası‘ndan interaktif hesabınıza giriş yaparak otomatik ödeme talimatı verebilir veya 
anlık fatura ödeme menüsünden toplam borcunuzu ödeyebilirsiniz.
Bu yöntemle ödeme yapabilmeniz için EMO Sicil numaranız yeterlidir.
* Aidat ödemelerinizi Maximum Card, Bonus Card, World Card, Acses Card ve Paraf Card ile 12 taksitle, diğer kredi kartları ile tek çekimle 
online olarak e-hizmetler kullanıcı bilgilerinizle EMOP-Üye girişi yaparak ödeyebilirsiniz


